
発表開始時刻 発表団体

13:30 挨拶
13:35 アカペラ部

13:38 男子バレー

13:41 S2

13:44 学生広報クルー

13:47 硬式テニス

13:50 競技かるた

13:53 男子バスケ

13:56 FEST-HIROSHIMA

13:59 写真部

14:02 Olive

14:05 ポーカーサークルNuts

14:08 マンドリンギター

14:11 バドミントン

14:14 大学祭実行委員会

14:17 レゴマス部

14:20 女バス

14:23 Re.lic

14:26 美術部

14:29 陸上競技部

14:32 茶道部表千家

14:35-14:50 休憩

14:50 天地創造部

14:53 演劇部

14:56 軟式野球部

14:59 いちだい猫の会

15:02 卓球部

15:05 TableGame部

15:08 市大起業部

15:11 弓道部

15:14 天文研究会

15:17 ワンダーフォーゲル部

15:20 版画部

15:23 吹奏楽部

15:26 アーチェリー部

15:29 自主制作映画研究会

15:32 探検部

15:35 上田宗箇流茶道部

15:38 女子バレー部

15:41 CREATIVE

15:44 MAC電音

15:47 ダンス部


